

سوزه روز

۷۰۹ میلیارد تومان چه زمانی به دست سرخابی‌ها می‌رسد؟
پول در حساب باشگاه‌هاست، مجوز می‌خواهد

در حالی‌که ۳۵۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان منابع حاصل از پذیره‌نویسی عاید باشگاه پرسپولیس و ۳۵۹ میلیارد تومان عاید باشگاه استقلال شده است و این پول در حساب باشگاه‌ها قرار دارد، همچنان سرخابی‌ها تا زمان تشکیل کمیته اجازه استفاده از این پول را ندارند.

حسین امیررحیمی، سرپرست دفتر شرکت‌ها و آماده‌سازی بنگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی، در مورد آخرین وضعیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای پرداخت پول حاصل از پذیره‌نویسی می‌گوید: «وضعیت دو باشگاه متفاوت است. پول در حساب باشگاه استقلال بوده و مجوز ثبت افزایش سرمایه این باشگاه مجدداً ندر اداره ثبت، ثبت شد و مجوز خصوصی‌سازی را هم دریافت کرده است. نماد باشگاه استقلال آماده‌بازگشایی مجدد است که مردم بتوانند سهامی که خریداری کرده‌اند را مبادله کنند».

اوتانگید می‌کند: «در واقع باشگاه استقلال به پول دسترسی دارد و هیأت مدیره می‌تواند این پول را برداشت کند اما طبق مصوبه هیأت مدیره، برداشت این پول نیازمند تشکیل کمیته‌ای است تا مخارج باشگاه اولویت‌بندی شده و پس از آن پول برداشت شود».

سرپرست دفتر شرکت‌ها و آماده‌سازی بنگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی در مورد وضعیت باشگاه پرسپولیس نیز می‌گوید: «باشگاه پرسپولیس نامه تأیید بانک را به سازمان بورس ارائه داده است و بعد از اینکه مجوز اخذ شود، ثبت انجام می‌شود که یک هفته‌ای زمان می‌برد تا پول قابل برداشت شود. در واقع پول در حساب باشگاه است، اما باید مجوز افزایش سرمایه نزد سازمان ثبت، ثبت شود و مجوز سازمان خصوصی‌سازی و سازمان بورس نیز گرفته شود».

امیررحیمی به این سؤال که کمیته مذکور چه زمانی تشکیل می‌شود، توضیح می‌دهد: «از آنجایی که سازمان خصوصی‌سازی قانوناً نمی‌تواند در حاکمیت شرکت‌ها وارد شود، تشکیل کمیته باید از مسیر هیأت مدیره دو باشگاه طی شود. در این راستا وزارت اقتصاد با علمیت سازمان خصوصی‌سازی بر نحوه خرج کردن پول هانظارت دارد و مرتباً از باشگاه‌ها گزارش می‌خواهد».

وی در مورد اعضای کمیته نیز می‌گوید: «سازمان خصوصی‌سازی پیشنهاد داده است اعضای کمیته مشکل از نمایندگان وزارت ورزش و جوانان، وزارت امور اقتصادی و دارایی و خود باشگاه‌ها باشد».

بر اساس این گزارش، فرایند پذیره‌نویسی سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در ۲۸ اسفندماه سال گذشته به پایان رسیده که باعث شد ۳۵۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان عاید باشگاه پرسپولیس و ۳۵۹ میلیارد تومان نیز عاید باشگاه استقلال شود. سهام دو باشگاه پس از طی شدن فرایندهای قانونی، قابل معامله خواهد شد.

خبرو گزارش

بعد از تشکیل دو جلسه از کمیته فنی و معرفی سرمربی تیم نوجوانان، وقتی اعضای این کمیته در حال بررسی گزینه‌های معرفی شده برای تیم نوجوانان بودند، ناگهان نام‌های از سوی یکی از اعضای هیأت رئیسه خطاب به سرپرست، فعالیتت کمیته فنی را غیرقانونی دانست. این عضو هیأت رئیسه مدعی بود که اعضای کمیته فنی باید به تأیید هیأت رئیسه می‌رسید.

گویا همین اختلاف‌ها باعث لغو جلسه کمیته فنی این هفته شده است. ابراهیم قاسمیور، سخنگوی کمیته فنی با تأیید این موضوع می‌گوید: «در آخرین جلسه‌ای که کمیته فنی در هفته گذشته برگزار کرد قرار بود انتخاب سرمربی تیم نوجوانان در جلسه چهارشنبه این هفته انجام شود اما متأسفانه به دلایلی که آنها را نمی‌دانم این جلسه لغو شد. طبق تماسی که با دبیر کمیته فنی داشتم اعلام کردند در

سینا کلهر، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان باردا انتشار نقل قولی از او درباره «منوعیت حضور بانوان در مسابقات» می‌گوید: «در سخنرانی انجام شده، محوریت تعیین ضوابط ویژه برای سه شهر مذهبی نبود» ایجاد محدودیت و ممنوعیت.» سینا کلهر تأکید می‌کند، «در

مسابقات فوتبال زیر ۱۶ سال پسران منطقه آسیای مرکزی (کافا) از روز جمعه ۲۳ اردیبهشت ماه آغاز می‌شود که ملی‌پوشان ایران آف‌ز می‌شود. تیم‌های تاجیکستان، ازبکستان، افغانستان و قرقیزستان می‌روند. اسامی بازیکنانی که تیم ملی نوجوانان را در این مسابقات همراهی خواهند کرد عبارتند از: آرشا شگوری، فرزاد رحیمی، عرفان درویش‌عالی، مانی غلامی، حسام نفیری، امیرمحمد زرافقی‌نیا، ضرام سعداوی، اسماعیل علی‌زاده، سمیر حبیبزایی، علی کامی، کسری طاهری، محمد عسگری، نیما اندرز، علی‌رضا شریفی، امیررضا جدی، ماهان صادقی، ابوالفضل ذولخیا، مهدی موسوی، ابوالفضل موری، رضا غندی‌پور، امیرمهدی یومندپور و رونق سلطانی

ملی‌پوشان ایران بامداد امروز (سه‌شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه) تهران را به مقصد تاجیکستان ترک کردند.

یاری، سرمربی تیم ملی فوتسال زنان عراق شد

به نقل از رسانه عربی «اکوره»، فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد که با شهناز یاری، سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال ایران برای هدایت تیم ملی فوتسال این کشور قرارداد بسته است.

ارد نخستنی خبری اعلام کرد: «یاری» در نخستین روز دوشنبه وارد بغداد می‌شوند و این کادر رسماً به رسانه‌ها معرفی خواهند شد. این مربی ایرانی تست خواهد کرد تا نزدیک تیم برای مسابقات قهرمانی غرب آسیا مشخص شود».

او همچنین از برگزاری کمب تمرینی تیم ملی فوتسال بانوان عراق، پیش از رقابت‌های غرب آسیا خبر داد.

رئیس کمیته زنان فدراسیون فوتبال عراق، یاری را یکی از بهترین مربیان ایرانی دانست و حضور او در عراق را یک دستاورد برای فدراسیون فوتبال این کشور توصیف کرد. سیدمحمد ناظم‌الشریعه، سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال ایران اکنون به‌عنوان سرمربی تیم ملی عراق فعالیت می‌کند.

ظارمی از دلایل اصلی قهرمانی



یک سایت برتغالی از مهاجم ایرانی پورتو به عنوان یکی از عوامل اصلی به قهرمانی رسیدن این تیم در لیگ برتر پرتغال یاد کرد.

سایت «۹۰ مین» گزارشی با عنوان «۶ نکته برجسته در موفقیت پورتو در مسیر قهرمانی‌اش در لیگ برتر پرتغال» منتشر کرده و به نوعی به ۶ فاکتور تأثیرگذار در قهرمانی این تیم در فصل جاری اشاره کرده که عبارت‌اند از: آنلیسون، ویتینیا، اوتایویو، فابیو ویرا، مهدی طارمی و سرگیو کونسیسانو سرمربی پورتو. در این گزارش درباره طارمی ۲۹ ساله نوشته شده است: «۱۰ مار وارقام مهاجم ایرانی خود گویای همه چیز است: ۲۰ گل زده و ۱۳ پاس گل در ۳۱ بازی لیگ برتر پرتغال، میانگینی بالاتر از مشارکت مستقیم در کل‌های زده تیمش در هر بازی. بنابراین مهدی طارمی کاندیدیاد قدرتمندی برای کسب عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ برتر پرتغال است. فصل باشکوه این مهاجم ایرانی کمک زیادی به پورتو کرد که تا یک هفته مانده به پایان این رقابت‌ها، بهترین خط حمله لیگ را داشته باشد».

عابدزاده در آستانه دو هفته حیاتی



پیروزی این هفته یونفاردینا بورگوس چهارمین برد یاران امیر عابدزاده بود تا این تیم کماکان برای رسیدن به لالیگا شانس داشته باشد. البته که یونفاردینا شانس صعود مستقیم به لالیگاندارد و این اتفاق فقط مربوط به تیم‌های اول و دوم لالیگا است که فعلاً آمریکا و اسپانیا در دره اول و دوم قرار دارند و تنها وایادولید است که می‌تواند جای یکی از این دو تیم را بگیرد.

یونفاردینا برای رسیدن به لالیگا راهی جز حضور در مرحله پلی‌آف ندارد که بین تیم‌های سوم تا ششم جدول لالیگا ۲ برگزار خواهد شد و یک تیم از جمع این چهار تیم به لالیگا صعود خواهد کرد. در فاصله دو هفته به پایان رقابت‌های لالیگا ۲، یونفاردینا ۱ امتیاز با تیم ششم جدول فاصله دارد و باید امیدوار باشد که نتایج دو هفته پایانی طوری رقم بخورد که این تیم بتواند در پایان فصل، در رین ۶ تیم بالاترین قرار بگیرد و از طریق پلی‌آف، شانسش برای صعود به لالیگا را امتحان کند.

سهیل مهدی: تصمیمی برای جریمه تارتار نداریم

حرف از تبانی سرخابی‌ها، در حد کبری خوانی بماند

برای میزبانی از زنان در مشهد زیرساخت ورزشگاه مناسب نیست



امام‌ها این موارد در سازمان لیگ ثبت شده و وقتی به آنها گفتیم، پذیرفتند که تارتار محروم بوده است. این غفلت مسئولان ذوب‌آهن در آستانه بازی حساس مقابل پرسپولیس، می‌توانست باعث تنش‌های بیشتری شود. معمولاً در چنین بازی‌های حساسی مسائل مختلفی پیش می‌آید و اینقدر حواس مسئولان به اتفاقات مختلف است که از بعضی مسائل غافل می‌شوند. تکلیف حضور تارتار در نشست مطبوعاتی پیش از بازی چه می‌شود؟ آیا سازمان لیگ جریمه‌ای برای او در نظر می‌گیرد؟ باید این موضوع بررسی شود و اگر به این نتیجه برسیم که سهوی نبوده، درباره جریمه مهدی تارتار تصمیم می‌گیریم. در هفته‌ای که گذشت برخی بازیکنان قدیمی مثل امیرحسین صادقی یا فرزاد حاتمی اتهام‌هایی را متوجه مهدی تارتار و مجتبی حسینی کرده‌اند. سازمان لیگ تصمیمی برای برخورد با این موارد ندارد؟

ببینید واقعیت این است که این قضایا در حد موضوعات سکو و هواداری است. در حد معقولش هم همیشه بوده و خواست‌ام واقعا این است که پیشگوسان محترم دو باشگاه پرسپولیس و استقلال وارد این فضا نشوند. چون این اتفاقات به تیم خودشان هم استرس وارد خواهد کرد و توصیه می‌کنم این حرف‌ها در حد همین کزی‌خوانی‌ها بماند. آیا شما این اتهام‌ها را مورد بررسی قرار می‌دهید؟

واقعیت این است که شخصیت همه فوتبالیست‌ها و مربیان ما اینقدر قابل احترام است که بهتر است اصلاً به این موارد فکر نکنیم و درباره‌اش حرفی نزنیم. درباره صحبت‌هایی که درباره پرونده بازیکن کاپنی گل گهر و احتمال تغییر امتیازها مطرح می‌شود، چه نظری دارید؟

این دیگر یک بحث کاملاً حقوقی است و من ترجیح می‌دهم هیچ اظهارنظری درباره‌اش نداشته باشم.

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان، منوعیت ورود زنان به ورزشگاه‌های مشهد را مطرح کرده‌اند، این موضوع بار دیگر باعث در درسر فدراسیون نمی‌شود؟ آیا شما در ورزشگاه امام رضا(ع) پذیرای زنان خواهید بود؟

برای میزبانی از زنان ما تا کنون فقط ورزشگاه آزادی را آماده کرده‌ایم. باید به مرور ورزشگاه‌های دیگر را هم آماده کنیم. این خیلی خوب است که مسئولان مختلف از جانب سازمان خود درباره‌ای موضوع صحبت کنند و مطمئناً صحبت آقای کلهر هم در این رابطه بوده که از نظر وزارت ورزش مشکلی برای حضور زنان نیست اما من هم از جانب سازمان لیگ درباره زیرساخت‌های ورزشگاه می‌گویم که در مشهد این زیرساخت‌ها هنوز آماده نیست.

درباره همکاری باشگاه‌ها با تیم امید چه تصمیمی گرفته شد؟

تیم امید بازیکنان را هم‌زمان با دو هفته پایانی لیگ می‌خواهد و ما هنوز منتظریم تا حساسیت بازی‌ها را در این هفته‌ها بسنجیم و درباره این موضوع تصمیم مناسبی بگیریم.

کربکندی با انتقاد از جنگ قدرت در فدراسیون: فوتبال را رها کنید و به فیفا پالسی ندهید

رسول کربکندی، پیشکسوت فوتبال با اشاره به وضعیت عجیب فدراسیون فوتبال و به حد نصاب نرسیدن جلسه هیأت رئیسه به دلیل غیبت مهرداد سراجی، می‌گوید: «متأسفانه اوضاع فوتبال اصلاً خوب نیست و در سالی که قرار است به جام جهانی برویم و در شرایطی که راحت‌ترین صعود را داشته‌یم به جای اینکه همه ارکان کشور دست به دست هم دهند ال آماده‌سازی مناسب برای تیم ملی باشند همه چیز در جنگ قدرت خلاصه شده است».

بازیکن سال‌های دور تیم ملی می‌گوید: «اگر تیم ملی در جام جهانی نتیجه نگیرد، هم مردم سرخورده می‌شوند و هم آبروی فوتبال‌مان می‌رود. این وضعیت ادامه پیدا کند تا سر فوتبال بی‌کلاه می‌ماند. زمانی می‌گفتیم اگر در فوتبال جرم و خلافی انجام شود فدراسیون فوتبال باید به آن رسیدگی کند اما اکنون که خود را فدراسیون چهار مشکل شده باید بگوییم چه کسی این موارد را رسیدگی کند؟ با این کارها و عدم رسمیت پیدا کردن هیأت رئیسه در حال پالسی دادن به فیفا هستیم.

فوتبال نباید دست کسانی باشد که می‌خواهند دعوای سیاسی یا قدرت انجام دهند. کارشناس فوتبال تأکید می‌کند: «توصیه من به افرادی که می‌گویند پای فوتبال ایستاده‌اند اما باعث ایجاد مشکلاتی می‌شوند این است که دست از سر فوتبال بردارند و بگذارند که فوتبال کار خودش را انجام دهد تا به جای بی‌آبرویی، آبروداری کنیم. آنهایی که این‌طور مشکل‌سازی می‌کنند دنبال پست و اهداف خودشان هستند، در حالی که باید این فوتبال را رها کنند و بگذارند دست خود فوتبالی‌ها باشد».

نگاهی به شیوه هماهنگی بازی‌های تدارکاتی از دوره‌های پیش تا کنون چراکی‌روش توانست اما اسکوچیچ نمی‌تواند؟

هر چه بالاتر کیفیتی تیم ملی فوتبال ایران درباره بازی‌های تدارکاتی و مسیر آماده‌سازی تیم ملی بیشتر می‌شود، خواه ناخواه مقایسه تیم ملی در این دوره با دوره‌های قبلی هم شدت می‌گیرد. درست است که وضعیت فدراسیون فوتبال هم با دوره حضور کی‌روش در تیم ملی قابل مقایسه نیست اما نمی‌توان منکر این شد که رویه انجام هماهنگی‌ها و مذاکراتی که در دوره کی‌روش برای فراهم کردن بازی تدارکاتی طی می‌شد هم به‌طور کلی با این دوره متفاوت بوده است.

عباس تریان‌پا که در دوره کی‌روش مدتی مسئولیت مدیریت تیم ملی را بر عهده داشت و مدتی هم به عنوان رئیس کمیته روابط بین الملل فعالیت می‌کرد، در دوره ریاست عزیزز خادم هم به فدراسیون پیشنهاد داده بود که ستادی برای انجام هماهنگی امور مربوط به تیم ملی در مسیر جام جهانی راه‌اندازی شود تا این ستاد فارغ از هر تنشی در فدراسیون، امور مربوط به تیم ملی را در این برهه زمانی و تا برگزاری جام جهانی بر عهده بگیرد. با این حال اما این اتفاق هم نیفتاد.

در شرایطی که اخیراً بسیاری می‌شنویم که کارلوس کی‌روش بواسطه اعتباری که داشت و از طریق روابط و لابی‌های خود بازی‌های تدارکاتی برای تیم ملی فراهم کرده است، تریان‌پا هم نقش لابی و رابطه در هماهنگی بازی تدارکاتی را بسیار پررنگ‌تر از روال اداری می‌داند و به ایران ورزشی



نقد روز

لژیونر

لیگ برتر کرواتسی

تیم محرمی به یگندمی قهرمانی رسید

در هفته سی و چهارم لیگ برتر کرواتسی دینامو زاگرب ۳ بر صفر اوسیزنیک را از پیش رو برداشت. گل‌های دینامو را ماریو اوسرج (۳۴)، داریو اسپیکج (۶۰) و لوکا منالو (۸۱) زدند. صادق محرمی مدافع دینامو زاگرب در بازی برابر اوسیزنیک نیمکت نشین بود.

در جدول رده‌بندی ۱۰ تیمی لیگ برتر کرواتسی دینامو زاگرب با ۷۳ امتیاز صدرنشین است و هایدوک (۶۹ امتیاز) و اوسیزنیک (۶۵ امتیاز) دوم و سوم هستند.

یک امتیاز آ.ا.ک آتن ۳ بازیکن ایرانی

در چهار چوب دیدارهای هفته سی و سوم سوپر لیگ یونان، تیم فوتبال آ.ا.ک آتن در حالی‌که برخلاف مسابقات اخیرش میلاد محمدی را به عنوان مدافع چپ به همراه با احسان حاجی صفی در ترکیب ابتدای داشت و کریم انصاری‌فرد را روی نیمکت می‌دید، از ساعت ۲۱ یکشنبه شب در ورزشگاه اسپیروس مقابل پاناتینایکوس قرار گرفت.

آ.ا.ک آتن در دیدار خانگی مقابل پاناتینایکوس به تساوی بدون گل رضایت داد که این نتیجه آنها را ۵۳ امتیازی کرد و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به آریس در رتبه پنجم جدول سوپر لیگ یونان قرار داد.

شرایط عجیب جهانبخش و فرصت‌سوزی فاینورد

در مهم‌ترین مسابقه هفته سی و دوم لیگ اردیبهسه هشت، تیم فوتبال فاینورد که برای سیزدهمین بازی پیاپی علیرضا جهانبخش را در ترکیب نمی‌دید و روی نیمکت داشت، از ساعت ۱۹:۱۵ یکشنبه شب در ورزشگاه دو کوپ مقابل تیم رده دومی آیندهوون قرار گرفت. فاینورد هلند با پیروزی در این مسابقه می‌توانست فاصله امتیازی خود با آیندهوون را به ۴ امتیاز کاهش دهد و در فاصله دو هفته مانده به پایان فصل، امیدوار به کسب سهمیه پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا بماند اما این تساوی و فرصت‌سوزی یاران جهانبخش موجب شد تا آنها به مرحله پلی‌آف لیگ اروپا نبروند. علی‌رضا جهانبخش، ملی‌پوش ایرانی فاینورد که در ۱۲ مسابقه اخیرشان در ترکیب قرار نگرفته بود، یکشنبه شب هم برابر آیندهوون جزو ۱۱ بازیکن اصلی قرار نگرفته و تا پایان روی نیمکت حضور داشت.

لیگ برتر پرتغال

صعود سانتا کلارا به رده هفتم با حضور محبی

در هفته سی و سوم لیگ برتر پرتغال بامداد اموز سانتا کلارا برابر فریرا ۲ بر صفر پیروز شد. گل‌های سانتا کلارا را لیکونل (۹) و ریگاردینیو (۶۷) وارد دروازه فریرا کردند. محمد محبی نخستین بازیکن تعویضی سانتا کلارا در این بازی بود که در دقیقه ۶۸ وارد زمین شد. در جدول رده‌بندی ۱۸ تیمی لیگ برتر پرتغال سانتا کلارا با ۴۰ امتیاز هفتم است.

جام اتحادیه قطر

العربی با حضور اسماعیلی قهرمان شد

یکشنبه شب در دیدار فینال جام اتحادیه قطر العربی دو حه ۳ بر ۲ نتایج را شگست داد و به عنوان قهرمانی دست یافت. علی سهیل (۳)، احمد الانصاری (۱۳) و ابراهیم کلا (۷۹) زنده شد گل العربی بودند. گل‌های فوتبال هم در دقایق ۴۱ و ۴۹ به ثمر رسیدند. فرشید اسماعیلی در ترکیب اصلی العربی برابر لوسیل بازی کرد.

بازتاب ازساعت ۱۳:۱۶ شامرتامش ۰۳۱۸۲۷۱۱۷۵

ایران ورزشی از نقدها، نظرات و نوشته‌های شما در حوزه ورزش استقبال می‌کند. می‌توانید با شماره ۰۳۱۸۲۷۱۱۷۵ تماس بگیرید یا نظرات خود را درباره مطالب به شماره ۰۴۵۱۲۱۳-۳۰۰ پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannewsppaper.ir ارسال کنید.

آقای میرشاد ماجدی! جنابعالی که بر خلاف قوانین ورزشی دستور می‌دهید مجدداً پرونده غیر قابل تجدید توسط کمیته استیناف بررسی شود! این جرارد ستورونی دهبیر اسراس قانون از باشگاه پرسپولیس امتیاز کسر شود؟ برهانی جعد از تهران

خط حمله تیم استقلال خیلی ضعیف است! اگر در ادامه بازی‌های باقی مانده کادر فنی تیم استقلال راهکار مناسبی را ارائه ندهند قطعاً صدرنشینی و قهرمانی لیگ برتر برای این تیم با مشکل مواجه خواهد شد. که ما اینکه فدراسیون هم از اینکه به طور ازمست از سند بی‌خاستب استفاده می‌کند طرفداران تیم استقلال را کلافه کرده است.

مسلم مرادی از تهران